
 

 

UCHWAŁA NR VII/29/15 

RADY POWIATU W JAWORZE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Jaworskiego na okres od 1 maja 2015 r. do 30 kwietnia 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn.zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Jawora, 

Burmistrza Bolkowa, Wójta Gminy Męcinka, Wójta Gminy Mściwojów, Wójta Gminy Paszowice, Wójta 

Gminy Wądroże Wielkie i Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu, Rada Powiatu w Jaworze uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Jaworskiego na okres od 1 maja 2015 r. do 30 kwietnia 2016 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 i nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od 

dnia 1 maja 2015 r. do dnia 30 kwietnia 2016 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaworze. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

R. Sadowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 kwietnia 2015 r.

Poz. 1795



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/29/15 Rady  

Powiatu w Jaworze z dnia 26 marca 2015 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Jaworskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1795



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/29/15 Rady  

Powiatu w Jaworze z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1795



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1795


		2015-04-14T13:11:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




